SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS E DE LUBRIFICANTES DO DF
SHCGN 704/705 Bloco E – Nº 41 – Sala 301 – CEP: 70.730-650 – Brasília – Distrito federal

Fone: (61) 3274-2849 / 98170-8817
sindicato@sindicombustiveis-df.com.br

CIRCULAR SINDICOMBUSTÍVEIS/DF Nº 004/2022

Brasília, 28 de janeiro de 2022.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Prezado(a) Revendedor(a),

O Presidente do Sindicato do Comércio Varejista de Combustíveis e de Lubrificantes

do Distrito Federal, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e na forma do artigo 23

inciso II, do Estatuto Social em vigor, CONVOCA todos os revendedores associados ou não, para

a Assembleia Geral Extraordinária – AGE, a ser realizada na sede do Sindicato (auditório),  na

SHCGN 704/705, Bloco E, nº 41, sala 301, no dia 02 de fevereiro de 2022 (quarta-feira) em

primeira convocação às 17h00 e em segunda convocação às 17h30, onde serão tratados os

seguintes assuntos:

1.  CCT 2022/2023, análise da proposta enviada pelo Sindicato Laboral;

2.  Outros assuntos de interesse da categoria.

Atenciosamente,

Paulo Roberto Correa Tavares
Presidente

mailto:sindicato@sindicombustiveis-df.com.br